Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23 ноября 2021 г.                                                                                                         №  49

с. Видлица

Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории Видлицкого сельского поселения Республики Карелия

Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить новый состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Видлицкого сельского поселения, согласно приложению 1.
2. Постановление от 12.08.2019 г. №37 «О внесение изменений в Постановление от 22.12.2017г. №47 «Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Видлицкого сельского поселения Республики Карелия»» признать утратившим силу.

Глава Администрации
Видлицкого сельского поселения  		                                  Т.В. Степанова

Утверждено:
Постановлением администрации
Видлицкого сельского поселения
от 23.11.2021г. №49

Общественная комиссия по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
на территории Видлицкого сельского поселения Республики Карелия

	Председатель общественной комиссии

	Степанова Татьяна Васильевна
	Глава администрации Видлицкого сельского поселения

	Секретарь общественной комиссии

	Степанова Марина Михайловна

	Члены комиссии

	Аутио Ирина Ильинична
	Глава Олонецкого национального муниципального района, директор Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Республики Карелия «Видлицкий дом – интернат для престарелых и инвалидов», член генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Юхновец Светлана Александровна
	Бухгалтер администрации Видлицкого сельского поселения

	Олешова Вера Валентиновна
	Заместитель Председателя Совета Видлицкого сельского поселения

	Неввонен Галина Владимировна
	Директор МКОУ «Видлицкая СОШ»

	Нюппиев Иван Николаевич
	Начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Олонецкого района

	Вяккерев Андрей Анатольевич
	Начальник ПЧ37 ГКУ РК «ОПС по Олонецкому району»

	Представитель газеты «Олония»
	По согласованию

	Представитель ГИБДД УМВД
	По согласованию